Tabela de precos Enagic Europe (2

A partir de 1 de margo 2023

Enagic

Gerador de Agua
Electrolizada

Gerador de Agua
Electrolizada

Gerador de Agua
Electrolizada

Gerador de Agua

Electrolizada Activador de ides de agua

mineral con sistema de filtro

com 8 Placas de

com 7 Placas de

com 7 Placas de

com 4 Placas de

Eléctrodos de titanio.  Eléctrodos de titdnio. Eléctrodos de titdnio. Eléctrodos de titanio. duplo.
LeveLuk K-8 LeveLuk SD501 LeveLuk Platinum LeveLuk JRIV Anespa DX
Preco do 4200 € 3280 € 3500 € 2700 € 2600 €
produto
Comisséao
1 Ponto 230 € 175 € 175 € 135 € 120 €
SP** 55 € 30 € 30 € 22 € 35€
Total 285 € 205 € 205 € 157 € 155 €

O lva é aplicavel em todas as compras na UE. Verifique o IVA aplicavel na listagem anexa a este documento.
**SP-Ponto de comisséao especial que se concede automaticamente ao realizar uma venda direta.
SP- Ponto de comissao especial caduca 3 meses apoés a ultima venda direta.
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Tabela de precos Enagic Europe (@

Activador de ides de
agua mineral con

sistema de filtro duplo.

A partir de 1 de margo 2023

Suplemento dietético de curcuma

100 Capsulas por

caixa
(1x30 Caixas)

Enagic

100 Capsulas por caixa,
1 ano de contrato (3x10 Caixas)

Anespa DX —
Beneficio ESPA
Prego do produto 2160 €
Comissao
1 Ponto 90 €
SP** 35€
Total 125 €

Ukon Z New Ukon DD Ukon DD -
Beneficio ESPA
Precgo do 1800 € 680 € 620 €
produto
Comissao
1 Ponto 90 € 35€ 35€
SpP** - - -
Total 90 € 35€ 35€

O lva é aplicavel em todas as compras na UE. Verifique o IVA aplicavel na listagem anexa a este documento.

**SP-Ponto de comissdo especial que se concede automaticamente ao realizar uma venda direta.
SP- Ponto de comissao especial caduca 3 meses apoés a ultima venda direta.




AUSTRIA
BELGIUM
BULGARIA
CROATIA
CYPRUS
CZECH REP.
DENMARK
ESTONIA
FINLAND
FRANCE
GERMANY
GREECE
HUNGARY
IRELAND
ITALY
LATVIA
LITHUANIA
LUXEMBOURG
MALTA
NETHERLANDS
NORTH IRELAND
POLAND
PORTUGAL
ROMANIA
SLOVAKIA

20%
21%
20%
25%
19%
21%
25%
20%
24%
20%
19%
24%
27%
23%
22%
21%
21%
17%
22%
21%
20%
23%
23%
19%
20%

10%
6%
20%
25%
5%
15%
25%
20%
14%
5.50%
7%
13%
21%

10%

21%

21%
3%

9%
5%
8%
13%
19%
10%

13,5%

0%



SLOVENIA 22% 22%
SPAIN 21% 10%
SWEDEN 25% 12%



